
REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR PERMET

KANCELARI

Nr.726112 Prot. Permet, me01..12.2022

Lenda: Nioftim

Drejtuar: KESHILLIT TE LARTE GIYQESOR
TIRANE
KESHILLIT TE GIYKATES SE RRETHIT GIYQESOR
PERMET

Nd zbatim te! nenit 23 td Vendimit nr.622, dare 10.12.2020, t€ K6shillit td Larte Cjyqdsor
"Per pranimin ne shijrbimin civii gjyq€lsor" nE pi-'rfundim td verifikimit paraprak tE

kandidateve, peir pdrmbushjen e kushteve te pranimit nei shiirbimin civil gjyqdsor dhe

kerkesave tci veganta tii pdrcaktuara n6 shpalljen piir konkurim, ju njoftojm<i se per

pozicionin sekretare/e gjyq6sore!/e, ne! Gjykaten Rrethit Gjyqesor Permet znj. Ervisa

Limbos Mihali u kualifikuangaKomisioni i Pranimit ne testimin me shkrim me 42 pike,

pike te mjaftueshme per kalimin e kesaj faze.
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